Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У

                        №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

      06.04.2017  № C-3/1
    г. Мариинский  Посад

Об итогах исполнения бюджета

Мариинско-Посадского района

за 2016 год
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

р е ш и л о:

 1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Мариинско-Посадского района за 2016 год по доходам в сумме 353 297,97 тыс. рублей и по расходам в сумме 350 765,26 тыс. рублей,  с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Мариинско-Посадского района) в сумме 2 532,71 тыс. рублей и со следующими показателями:

доходов бюджета Мариинско-Посадского района по кодам классификации доходов бюджета за 2016 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов бюджета Мариинско-Посадского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2016 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов бюджета Мариинско-Посадского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита бюджета Мариинско-Посадского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов, за 2016 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

районного Собрания депутатов
                                                                    Н.П. Николаев